МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессиональное образовательное

бюджетное учреждение  «Вятско-Полянский механический техникум»

(КОГПОБУ ВПМТ)

__________________________________________________________________________________

П Р И К А З

26.03.2020                                                                                                      №19-р

О переносе графика учебного процесса у студентов группы 2ЭЛ2 заочного отделения

На основании Распоряжения министерства образования Кировской области №256 от

17.03.2020 года «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия в

профессиональных образовательных организациях, подведомственных министерству

образования Кировской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести лабораторно-экзаменационную сессию у студентов группы 2ЭЛ2 заочного

отделения с 20 апреля 2020 по 02 мая 2020 на 18 мая по 29 мая 2020 года.

2. Заведующей заочным отделением Немтиновой Е.А. проинформировать студентов об

изменении графика учебного процесса.

3. Секретарю Сафоновой О.А. подготовить справки-вызовы для студентов.

Директор                                                                                          О.М. Мельников